ПРОЕКТ
внесен временно исполняющим

обязанности мэра города Йошкар-Олы
________Е.В. Маслов

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

очередная сессия                        _______________ 2019 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 25 апреля 2012 года № 414-V «Об установлении

должностей муниципальной службы в городском округе «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации", Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З
"О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной
службы", Законом Республики Марий Эл от 12 марта 2002 года № 6-З «О реестре
должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл», Законом
Республики Марий Эл от 25 сентября 2018 года № 34-З «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл в области местного
самоуправления» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 2 приложения к решению Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25 апреля 2012 года № 414-V
«Об установлении должностей муниципальной службы в городском округе «Город
Йошкар-Ола» (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 28.11.2012 № 502-V, от 26.11.2014 № 26-VI) следующие
изменения:

абзацы пятый и седьмой исключить;
абзац шестой считать абзацем пятым;
абзацы восьмой – тридцать пятый считать соответственно абзацами шестым–

тридцать четвертым;
в абзаце тринадцатом слово «(председатель)» заменить словами

«(руководитель, председатель)»;
в абзаце двадцатом слово «(председателя)» заменить словами

«(руководителя, председателя)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его

на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город

 2

Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.gor-sobry-ola.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности (А.Л.Бастраков).

     Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»                      В.Кузнецов